

サシツズマブ ゴビテカン

治療スケジュール：1コース 3週間

薬剤名	投与量	効能	投与経路	投与時間	1日目	…	8日目	…
デキサート注 +ポララミン注 +ファモチジン注 +アロカリス注 +パロノセトロン注	6.6mg 5mg 20mg 235mg 0.75mg	抗アレルギー薬/ 制吐薬	点滴	30分	○		○	
生理食塩液	50mL		点滴	5分	○		○	
トロデルビ注 +生理食塩液	10mg/kg 250mL	治療薬	点滴	初回3時間 2回目以降 1～2時間	○		○	
生理食塩液	50mL		点滴	5分	○		○	

※前投薬投与前にアセトアミノフェン500～1000mgを内服。

大森赤十字病院 薬剤部